- Combien de mois y a-t-il dans une année? 
- Dans une année il y a douze (12) mois. 
- Combien de semaines y a-t-il dans une année? 
- Il y a cinquante deux (52) semaines dans une année.  
- Combien de jours y a-t-il dans une année? 
- L'année ordinaire a trois cent soixante cinq (365) jours et l'année bissextile en a trois cent 

soixante-six (366). 
- Quelle est votre saison préférée? 
- Moi, j'aime toutes les saisons de l'année, mais surtout le printemps. 
  VI 
- Quel est votre pays natal? 
- Mon pays natal est Ouzbékistan. 
- Quelle ville est la capitale de l'Ouzbékistan? 
- Tachkent est la capitale de l'Ouzbékistan.